SYNONYME   DE   QUAL ITÉ
Une gamme complète de
transformateurs, faciles d’installation,
pour des applications sévères
et des environnements
rigoureux !
ENVIRO – GUARD®
IMPRÉGNATION SOUS VIDE À L’ÉPOXYDE

Données
techniques
ENVIRO – GUARD®
Approuvé pour l’installation dans les endroits dangereux Classe 1, Zone 2, Groupes A, B, C et D code de
température T3
Cuivre, Série XD6C (T3), Triphasé Type 3R, Primaire 600 V ou 480 V, 115° C
CUIVRE Montage
(1)
Numéro de catalogue
(2)
Dimensions
(3) Poids Niveau
de bruit
Hauteur Largeur Profondeur
po mm po mm po mm lb kg dB
15 M/P XD6C0015 S9232** 26 660 18 464 15 375 267 121 45
30 M/P XD6C0030 S9232** 31 775 23 578 18 451 378 171 45
45 M/P XD6C0045 S9232** 31 775 23 578 18 451 461 209 45
75 M/P XD6C0075 S9232** 37 940 28 705 22 552 779 353 50
112.5 M/P XD6C0112 S9232** 46 1168 31 787 24 616 985 447 50
150 M/P XD6C0150 S9232** 46 1168 31 787 24 616 1172 532 50
225 P XD6C0225 S9232** 53 1346 37 927 29 724 1851 840 55
300 P XD6C0300 S9232** Consulter notre service à la clientèle
(1) M = Montage au mur   P = Montage au plancher
(2)  Numéro de catalogue
TENSION STANDARD
TRIPHASÉ : 15 - 300 kVA 2 x FCAN, 2 x FCBN    4 x 2.5% **(02) 600 - 208Y/120  **(12) 600 - 480Y/277